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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51519035G

2. Data e Regjistrimit 19/03/2025
3. Emri i Subjektit Alfabet
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Zogu i Zi, Ring Center, kati 2, Tirane 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të zhvillojë aktivitetin e saj në fushat e 
mëposhtme: Tregëti me pakicë dhe shumicë, në pika fizike 
dhe platforma online, të librave në gjuhën shqipe dhe në 
gjuhë të huaj, të katalogëve, hartave, pullave, suvenireve, 
aksesorëve të ndryshëm për libra, kartolinave, të lodrave për 
fëmijë, produkteve të ndryshme kancelarike, pajisjeve 
kompjuterike, materialeve edukative – didaktike, veprave të 
artit, lojërave, dvd, letrës dhe materialeve të tjera për 
shtypshkrim. Import dhe eksport të librave në gjuhën shqipe 
dhe në gjuhë të huaj, të katalogëve, hartave, pullave, 
suvenireve, aksesorëve të ndryshëm për libra, kartolinave, të 
lodrave për fëmijë, produkteve të ndryshme kancelarike, 
pajisjeve kompjuterike, materialeve edukative – didaktike, 
veprave të artit, lojërave, dvd, letrës dhe materialeve të tjera 
për shtypshkrim dhe botim. Krijimin e platformave të e-
commerce dhe tregtimin përmes platformave, të botimeve 
online në gjuhën shqipe dhe të huaj. Zhvillimi i marketingut 
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online, përfshirë SEO, menaxhimin e rrjeteve sociale, dhe 
krijimin e fushatave publicitare për individë dhe biznese; 
Dizajni grafik dhe krijimi i materialeve promocionale për 
brendet dhe shërbimet e klientëve. Promovimin, botimin dhe 
shtypshkrimin e librave, teksteve shkollore, dhe materialeve 
të tjera për ambalazhim, paketim. Redaktime, korrektime dhe 
përkthime të teksteve. Trajnime profesionale në fushën e 
kulturës, arsimit, medias, shitjeve online dhe off-line, 
marketignut, menaxhimit, financave, dhe cështjeve të tjera 
në lidhje me biznesin. Organizimin e panaireve, festivaleve 
dhe eventeve kulturore dhe edukative si dhe pjesëmarrjen në 
të tilla aktivitete të organizuara nga palë të treta. Konsulencë 
marketingu, e-commerce, kërkime tregu, anketime, 
menaxhim dhe përfaqësim të të drejtës së autorit (copyright). 
Magazinim, transport dhe shpërndarje të produkteve të 
ndryshme per llogari te biznesit. Kryerja e aktiviteteve të 
tjera që nuk ndalohen nga ligji dhe që konsiderohen të 
dobishme apo të nevojshme për realizimin e objektivave të 
shoqërisë. 
Albert Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/03/2025 Deri: 17/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Albert Gjoka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Linknejda Gjergji
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ornela Boçi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alfabet
E-Mail: albertgjoka@yahoo.com  
Telefon: 0675050810  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-424093-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532957-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4, date 08.10.2025, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare TEG, sheshi tek Hyrja e Gjeber, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-549700-11-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A18CCC6-D0AB-418F-BFE5-8782420D2DF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2C3F92-21DF-406D-AB50-BE0736F546B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFE24C6-51BD-4540-8A39-DF6A4D08862C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90393DE-DEDF-4499-B065-A2D36CF4DDF0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.11.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Tregtare TEG, sheshi tek Hyrja e Gjeber, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538DA7B3-21FD-4804-B3B3-4C1DE67473C5

